

DERMEDIC HYDRAIN 3 HIALURO ZESTAW Serum 30 ml + krem pod oczy 15 ml + krem nawilżający 2,5 ml

Cena: 67,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml (+ 2,5 ml + 15 ml)
Postać	-
Producent	BIOGENED S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisHydrain3 Hialuro Serum nawilżające 30 mlDo natychmiastowego i długotrwałego nawilżenia suchej lub odwodnionej skóry o zawartości kwasu hialuronowego 15. Specjalny, opatentowany kompleks Aqualare® zawiera cztery różne rozmiary molekularne kwasu hialuronowego, co oznacza, że krem ma długi wpływ na różne warstwy skóry. Wzmocniony, skoncentrowany system przeciwstarzeniowy. 15% kwas hialuronowy zapewnia 57% wzrost poziomu nawilżenia skóry już 15 minut po aplikacji i 43% poziomów nawilżenia skóry utrzymuje swój wzrost nawet 2 godziny po aplikacji. Intensywnie zapobiega utracie wilgoci w skórze. Olej migdałowy, bogate źródło kwasu oleinowego i kwasu linolowego, ma doskonałe właściwości zmiękczające i wzmacnia ochronę lipidową skóry. Dokręca skórę i chroni ją przed przedwczesnym starzeniem. Witamina E poprawia właściwości ochronne surowicy przed wolnymi rodnikami. Widocznie wygładza skórę, Velvessil tworzy delikatny, jedwabisty film na skórze. Nie zatyka porów. Wysokie stężenie składników aktywnych. Delikatna konsystencja, idealna baza do makijażu. HYPOALLERGEN DERMOMETICUM. Hydrain3 Hialuro Nawilżająca pielęgnacja oczu 15 ml Lekka, żelowa pielęgnacja oczu. Aby skutecznie dbać o wrażliwy obszar wokół oczu, 5% kwas hialuronowy i woda termalna zapewniają optymalne nawilżenie skóry natychmiast po nałożeniu kremu. Specjalny, opatentowany kompleks Aqualare® zawiera cztery różne rozmiary molekularne kwasu hialuronowego, co oznacza, że krem ma długi wpływ na różne warstwy skóry. Spowalnia starzenie się skóry wokół oczu. Zmniejsza obrzęk wokół oczu, ponieważ Dermochlorella zapobiega nadmiernemu gromadzeniu się wody pod oczami i wzmacnia fibroblasty, pomagając w regeneracji i odnowie włókien kolagenu i elastyny. Krem zawiera trehalozę, która jest naturalnym cukrem, który pomaga gromadzić wodę. W rezultacie wspiera zdolność zatrzymywania wody przez skórę i wzmacnia mechanizm obronny skóry. Krem zawiera również glikozaminoglikany, które są naturalnie występującymi polisacharydami w skórze. Wnikają w głębsze warstwy skóry, które można łatwo mieszać z silnymi właściwościami hydrofilowymi (woda). Zapewnia długotrwałe nawodnienie. Witamina E w połączeniu z olejem migdałowym jest bogatym źródłem kwasu oleinowego i kwasu linolowego, który ma silne właściwości zmiękczające i wzmacnia ochronę lipidową skóry. Idealna baza do makijażu dzięki lekkiej fakturze. NIE PODRAŻA OCZU. HYPOALLERGEN DERMOMETICUM. Hydrain3 Hialuro Głęboki krem nawilżający SPF 15 2,5 ml W ciągu dnia krem nawilżający z 4 rodzajami kwasu hialuronowego do podstawowej pielęgnacji suchej i odwodnionej skóry z lekką ochroną SPF 15. Przywraca naturalne właściwości nawilżające skóry i zachowuje wilgotność skóry. Przywraca naturalne właściwości nawilżające skóry i zachowuje wilgotność skóry. Kompleks Aqualare® zawiera cztery rodzaje kwasu hialuronowego o różnych rozmiarach molekularnych, dzięki czemu krem ma długi wpływ na różne warstwy skóry i utrzymuje optymalne nawilżenie skóry. Zmniejsza przeskórną utratę wody przez skórę i zapewnia równowagę hydrolipidową skóry. Krem zawiera również trehalozę, która jest

naturalnym cukrem, który pomaga gromadzić wodę. W rezultacie wspiera zdolność zatrzymywania wody przez skórę i wzmacnia mechanizm obronny skóry. Zapewnia ochronę przed szkodliwym działaniem środowiska, takim jak brud, wolne rodniki i UVA + UVB + IR + VL zapewnia również ochronę przed światłem (SPF 15). Witamina E i kwas gamma-linolenowy spowalniają procesy starzenia się skóry, napinając ją. Krem zawiera również glikozaminoglikany, które są naturalnie występującymi polisacharydami w skórze. Wnikają w głębsze warstwy skóry, które można łatwo mieszać z silnymi właściwościami hydrofilowymi (woda). Zapewnia długotrwałe nawodnienie. Zapewnia doskonały makijaż. Nie zatyka porów i pozostawia tłustą warstwę filmu na skórze. Wszystkie trzy produkty zawierają również wodę termalną. Jednym z podstawowych elementów linii produktów Hydrain3 Hialuro jest woda termalna. Dermedyczna woda termalna pochodzi z środkowoeuropejskiego źródła artezyjskiego. Woda ze źródła jest chroniona przed szkodliwym działaniem środowiska przez tysiące lat, ponieważ krąży w głębokich warstwach skalnych, dzięki czemu ma najważniejsze minerały dla zdrowia ludzkiego. Ekstrakcja odbywa się w wysokich temperaturach (65°C - 71°C), co pozwala na stosowanie cennych materiałów na Ziemi przy jednoczesnym zachowaniu doskonałej czystości mikrobiologicznej. Charakteryzuje się mieszaniną szczególnie korzystnych minerałów, które wzmacniają terapeutyczny, korzystny wpływ produktów Dermedica na skórę. Zawiera wodorowęglan sodu, krzem i wapń. Ze względu na hipotoniczny charakter dermedycznej wody termalnej silnie nawilża skórę i wspiera prawidłowe funkcjonowanie skóry, a stężenie minerałów nie podrażnia nawet najbardziej wrażliwej skóry. Dermokosmetyki są wytwarzane przy użyciu wody o najwyższej czystości. Dzięki uzdatnianiu wody odwróconą osmozą woda jest filtrowana przez usunięcie wszystkich zanieczyszczeń i alergizujących substancji drażniących. Stosowanie wody uzdatnionej odwróconą osmozą ma kluczowe znaczenie w pielęgnacji wrażliwej skóry.